
Zarządzenie nr 148/2022 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 13 października 2022 roku 

 
w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2022/2023 

Działając na podstawie art. 86 ust 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 z późn. zm.) § 5 Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Bialskiej 

Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II oraz wniosku samorządu studenckiego z dnia 12 października 2022 

roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Niniejszym powołuję komisję stypendialną do pracy w zakresie rozpatrywania wniosków o przyznanie 

stypendium socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych i zapomóg w następującym składzie 

osobowym: 

 mgr Beata Zdolska – Przewodnicząca  

 mgr Dorota Tymoszuk  –Wiceprzewodnicząca 

 mgr Anna Maryniuk  – Członek 

 mgr Martyna Lichaczewska-Ziemba – Członek 

 Pozostali członkowie studenci:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

            

Artyszuk Katarzyna pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
Bartoszek Wiktoria bezpieczeństwo narodowe 
Chmielweska Agata pielęgniarstwo 
Cieślak Katarzyna budownictwo 
Filip Wiktoria  fizjoterapia 
Giez Agnieszka budownictwo 
Jastrzębska Monika pielęgniarstwo 
Jodłowska Katarzyna socjologia 
Juszczuk Natalia ekonomia 
Kavaleuskaya Aliaksandra dietetyka 
Kazlouskaya Marharyta turystyka i rekreacja 
Komoń Kamila fizjoterapia 
Korniluk Milena  ekonomia 
Linkiewicz Kinga finanse i rachunkowość  
Marchel Izabela pielęgniarstwo 
Marczewska  Małgorzata turystyka i rekreacja 
Ośko Bartłomiej budownictwo 
Rudzka Paulina pielęgniarstwo 
Sawicka Daria filologia 
Siłaczuk Karolina pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
Skoczek Julia turystyka i rekreacja 
Szyluk Honorata filologia angielska 
Trocewicz Anna finanse i rachunkowość  
Twarowska  Monika ekonomia 
Żukowska Gabriela pedagogika 

 


		2022-10-19T13:37:03+0000
	Not specified




